
Кубань (Краснодар) - Динамо-Синара (Волгоград)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
БОРИСОВ Эдуард  (Москва) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

33:31 (16:19,17:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.12.2015 19:0048Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Кубань (Краснодар)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

БАСАРАБ Мария 3 1 60:001 3* 1 +
33АРТАМОНОВА Екатерина 1/3 0/2 1 1 13:382 1/1 1 +

100 1ДАВИДЕНКО Александра 1/1 13:334 1/1 +
67 1ЗАКАРЬЯН Диана 2/3 1/1 54:047 11/2 1/1* 1 +

ГАРЯЕВА (КОМАРОВА) Юлия 0:0010
71 1СВИТАНЬКО Оксана 5/7 2 46:22111 4/6 1/1* +

ДЬЯЧЕНКО Ксения 18:27114* +
МИХАЙЛЮТА Ирина 0:0016

0РЗАЕВА Милана 0/1 5:5618 0/1 0/1 +
71 2 1ДИВАК Виктория 5/7 3/5 2 1 41:3320 12/2 2 +

ТРИЗНО Ирина 1 0:0023
ЦИВКА Олеся 0:0028

69 2 1ВАСИЛЕВСКАЯ Наталья 9/13 2/4 1 46:27163 17/9 1/1* +
0ЧЕРНЫШКОВА Алла 0/2 0/1 14:2477 0/1 +

67ГАФОНОВА Мария 2/3 2/3 22 1 60:0086 1/1* 1 +
67 2АРИШИНА Любовь 8/12 1/3 12 1 45:3688 212/4 5/5* 2 +

420:009/19 6/10 13/18 5/5 3/4 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 33/52 63 8 3 5 165 3 2 0363 0080/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 32БАСАРАБ Мария 14/44 2/20 2/3 9/18 1/3 0/2 1/4 0/1
16 0МИХАЙЛЮТА Ирина 0/1 0/1
28 ЦИВКА Олеся

2/20 2/3 9/18 1/4 0/2 1/4ИТОГО 14/45 31 0/1

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 9 2 0 1 7 19 47
Броски с края 6 3 0 1 0 10 60
9-метровые броски 13 2 2 1 0 18 72
7-метровые броски 5 0 0 0 0 5 100
Всего 33 7 2 3 7 52 63

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 30 6 2 3 7 48 63
Контратаки 3 1 0 0 0 4 75
Всего 33 7 2 3 7 52 63

29.12.2015



Кубань (Краснодар) - Динамо-Синара (Волгоград)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
БОРИСОВ Эдуард  (Москва) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

33:31 (16:19,17:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.12.2015 19:0048Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Кубань (Краснодар)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/3

3/5

5/5

1/1

5/6

3/3

6/8

4/4
3/4 2/2

1/1

1/1

1/3

3/4

3/3

5/10

3/5

6/6

9/11

0/2

5/5 3/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Блок 1

2 АРТАМОНОВА Ека

0/1
1/1

4 ДАВИДЕНКО Алек

1/1

7 ЗАКАРЬЯН Диана

1/2
1/1

Штанга 1

11 СВИТАНЬКО Окс

0/1
1/1

1/1 3/3

18 РЗАЕВА Милана

0/1

Блок 2

20 ДИВАК Виктория

3/3 2/2

Штанга 1 Блок 2

63 ВАСИЛЕВСКАЯ Н

6/6
0/1

1/1 2/2
Мимо 1 Штанга 1

77 ЧЕРНЫШКОВА А 86 ГАФОНОВА Мари

2/2 0/1
Мимо 1 Блок 2

88 АРИШИНА Любо

2/2
0/1 1/1

3/3 2/2

1 БАСАРАБ Мария

0/1 1/3 0/4
4/4 4/6
1/10 3/5 1/11

16 МИХАЙЛЮТА Ир

0/1

Мимо 2 Штанга 3 Блок 7

6/6 0/1 2/2
1/3 0/2 2/3

12/12 0/1 10/10

0/1 1/3 0/4
4/4 4/6
1/10 3/6 1/11

29.12.2015



Кубань (Краснодар) - Динамо-Синара (Волгоград)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
БОРИСОВ Эдуард  (Москва) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

33:31 (16:19,17:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.12.2015 19:0048Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Динамо-Синара (Волгоград)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

0ЧЕРНОВА Екатерина 0/1 20:472 0/1 +
БЕЛИКОВА Дарья 0:004

2ГОЛИКОВА Юлия 2 1 31:3915 21 +
71 1ФРОЛОВА Ярослава 12/17 7/9 1 12 1 1 1 56:497 24/7 1/1* 21/1 +
86 1ФАНИНА Екатерина 6/7 5/6 32 60:009 1/1 2/2 2/3* +
47ВЕДЕХИНА Полина 7/15 1/2 28:2114 4/10 2/3* +

ВЕРНИГОРОВА Валентина 0:0017
0СТАРШОВА Анастасия 0/1 34:4619 0/1* +

ГАНИЧЕВА Валерия 0:0020
100 1ПЕТРОВА Евгения 1/1 1/1 411 1 60:0021 1* 1 +

ЧОПИКЯН Тамара 0:0025
ДУВАКИНА Мария 0:3226 +

1КУШНЫРЬ Маргарита 4 59:2830 4* +
МАКИНА Анастасия 8:1631 1 1 +
СИНИЦЫНА София 0:0038

50 2СКОРОБОГАТЧЕНКО Антонина 5/10 4/4 1 21 1 56:1139 11/6 1/1* 2 +

416:4918/22 1/3 9/23 3/4 2/2 3/4

Официальные лица/Команда

ИТОГО 31/52 60 7 1 5 794 3 2 1292 0071/1

0 01 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

26 0ДУВАКИНА Мария 0/1 0/1
30 18КУШНЫРЬ Маргарита 7/39 2/11 3/9 2/15 0/4 1/4

2/11 3/9 2/15 0/5 1/4 0/0ИТОГО 7/40 18 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 18 2 0 1 1 22 82
Броски с края 1 2 0 0 0 3 33
9-метровые броски 9 9 4 1 0 23 39
7-метровые броски 3 1 0 0 0 4 75
Всего 31 14 4 2 1 52 60

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 25 13 4 2 1 45 56
Быстрые отрывы 3 1 0 0 0 4 75
Контратаки 2 0 0 0 0 2 100
Быстрое начало 1 0 0 0 0 1 100
Всего 31 14 4 2 1 52 60

29.12.2015



Кубань (Краснодар) - Динамо-Синара (Волгоград)

Краснодар, ДС "Олимп" 500 Полностью.  Прямой эфир
БОРИСОВ Эдуард  (Москва) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

33:31 (16:19,17:12)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

29.12.2015 19:0048Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Динамо-Синара (Волгоград)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

0/2

3/3

9/11

6/6

1/1

3/5

5/10

1/3
2/2

1/1

3/4

3/4
5/6

1/1

4/4

3/4

3/5

6/8

3/3

1/1

5/5

1/3

3/4 5/5

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

2 ЧЕРНОВА Екатери

0/1
Мимо 2 Штанга 1 Блок 1

7 ФРОЛОВА Яросла

1/1 1/1 1/1
1/2

2/2 2/2 4/4

9 ФАНИНА Екатери

3/3
0/1
1/1 1/1 1/1

Мимо 1 Штанга 1

14 ВЕДЕХИНА Поли

0/1 0/3
3/4 4/5

19 СТАРШОВА Анас

0/1

21 ПЕТРОВА Евгени

1/1

Мимо 1

39 СКОРОБОГАТЧЕ

1/1
0/2 1/1
2/2 0/2 1/1

26 ДУВАКИНА Мари

0/1

30 КУШНЫРЬ Марг

0/6 1/1 0/2
2/3 2/2 1/3
0/12 1/1 0/9

Мимо 4 Штанга 2 Блок 1

1/1 2/3 4/4
0/4 2/6
9/10 3/6 10/11

0/6 1/1 0/2
2/3 2/2 1/3
0/12 1/1 0/10

29.12.2015


